



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Aviso de Chamamento Público

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, por meio desse Aviso, torna público que realizará um Edital de Chamamento Público, cujo objetivo é a doação de bens móveis pertencentes a Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN a pessoas jurídicas de direito privado, segundo os moldes da lei municipal n° 1.062/2020. O Edital será publicado no dia 20/11/2024 por meio do Diário Oficial da FECAM e no site oficial da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN (https://www.carnaubadosdantas.rn.leg.br/).

Carnaúba dos Dantas/RN, 07 de novembro de 2024.

Marli de Medeiros Dantas Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

Publicado por: AIRLEY SELEIDE DANTAS **Código Identificador:** 15300225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/11/2024. EDIÇÃO 2026. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br